
TARIFICATION SOLIDAIRE
SUR PRÉSENTATION D’UNE ATTESTATION EN COURS DE VALIDITÉ

ENTRÉES TARIF PLEIN - QF=0 
-  0 À 3 ANS

- QF de 1 à 600
-  4 À 17 ANS
- CARTE INVALIDITÉ

QF de 601 à 1300

1 ENTRÉE 6 € 1 € 3 € 4,30 €
10 ENTRÉES
VALABLE 15 MOIS À LA DATE D’ACHAT 48 € 8 € 24 € 32 €
1 ENTRÉE ACCOMPAGNANT 
NON PATINEUR AVEC ENFANT DE MOINS DE 12 ANS 3 €

LOCATION
DE PATINS 1 LOCATION DE PATINS FORFAIT 10 LOCATIONS DE PATINS

  VALABLE 15 MOIS À LA DATE D’ACHAT
AFFÛTAGE DE PATINS

PRIX 3 € 23€ 5 €

ACTIVITÉS
ANNIVERSAIRE PAR ENFANT

SUR RÉSERVATION POUR UN GROUPE 
DE 8 ENFANTS MINIMUM

PRESTATIONS
FESTIVES

PRIX 13 € 13 €

TARIFS
PATINOIRE

ACHETEZ VOS 
BILLETS EN LIGNE

ÉCOLE DE GLACE
ENTRÉE + LOCATION DE PATINS INCLUSES

TARIF PLEIN - QF=0 
-  0 À 3 ANS

- QF de 1 à 600
-  4 À 17 ANS
- CARTE INVALIDITÉ

QF de 601 à 1300

CYCLE DE 12 SÉANCES 80 € 27 € 40 € 53 €

STAGE VACANCES 80 € 27 € 40 € 53 €


